


t 	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO 
Estado de Mato Grosso do Sul 

"Governo Popular e Participativo" 

DECRETO NO 1768/99, de 08 dejunho de 1999 

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato 
Grosso do Sul, no uso das atribuiçoes legais 

DECRETA: 

Art. 1 0  - Fica afastado temporariamente das atividades inerentes ao cargo de professor, 
simbolo MAG-01, a Sr. VALDENIR MALHEIROS DE CASTRO, a fim de exercer as 
funçoes do cargo de provimento em comissáo de Diretor do Departamento 
Municipal de Cultura. simbolo DAS-02, em virtude da incompatibilidade de horários. 

Art. 20  - Este Decreto entrarà em vigor na data do sua publicaçâo, revogadas as 
disposiçôes em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo 
	

08 do junho de 1999. 

~'g 
PREFEITA 
	

t* .•  

A s,. Campo Grande, 200 - Pane (067) 474-1144- GEP 79.980400 - CGC(MP 03.741.68310001-26 


